
UCHWAŁA NR XI/72/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Górznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1283 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Górznie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXV/140/2017 Rady Miejskiej z dnia 28 marca 2017 r. w rozdziale II Przedmiot działalności, uchyla się § 8.1 
i § 8.2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Górznie 

 
 

Adam Pobłocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6557E7A-8CF1-400E-863B-516BD7AF7AA9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z utworzeniem ośrodków wsparcia pn. Dzienny Dom Pomocy nr 1 w Górznie oraz  Dzienny 
Dom Pomocy w Czarnym Bryńsku na terenie Gminy Górzno i włączenia ich w strukturę Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Górznie podjęto uchwałę Nr II/6/2024 r. z dnia 22 maja 2024 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Górznie. 

Biorąc pod uwagę uchylenie uchwały Nr II/7/2024 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 22 maja 
2024 w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pn. Dzienny Dom Pomocy nr 1 w Górznie oraz włączenia go 
w strukturę Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Górznie oraz uchylenia uchwały Nr II/8/2024 Rady 
Miejskiej w Górznie z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pn. Dzienny Dom 
Pomocy w Czarnym Bryńsku na terenie Gminy Górzno oraz włączenia go w strukturę Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Górznie należy zaktualizować zapisy w statucie GOPS w zakresie przedmiotu 
działalności. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6557E7A-8CF1-400E-863B-516BD7AF7AA9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/72/2024 RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


